



Pressmeddelande från Kabe AB (publ)

Kabe koncernen startar försäljning av släpvagnar för personbilar.

Kabe AB skall genom det helägda dotterbolaget Kabe Trailer AB starta försäljning av släpvagnar. Släpvagnarna skall säljas under varumärket KAFO Trailer. Tillverkning av släpvagnarna sker hos en underleverantör i Polen och distributionen skall ske genom Kabe-koncernens återförsäljarnät i Norden.

Modellprogrammet omfattar ett fullt sortiment av obromsade och bromsade flakvagnar, skåpvagnar, båttrailers och hästtransporter.

För att leda verksamheten har Göran Qvarnström anställts som VD. Göran Qvarnström har tidigare arbetat i olika befattningar inom släpvnagsbranschen i Sverige.

Den totala årsförsäljningen av släpvagnar i Sverige, Finland och Norge uppgår till c:a 90.000 enheter, motsvarande ett uppskattat konsumentvärde på c:a 500 Mkr. I och med att en stor del av Kabe-återförsäljarna inte säljer släpvagnar idag, bedöms det ta några år att bygga upp en komplett försäljnings- och serviceorganisation.

Kabe koncernen köper 40% av aktierna i Östgöta Camping Holding AB i Mantorp.

Kabe har tillsammans med familjen Ekman (grundare till företaget) köpt 100 % av aktierna i Östgöta Camping Holding AB (moderbolag i Östgöta Camping Gruppen) i Mantorp.

Familjen Ekman drev företaget fram till år 2000 då det pga av familjeskäl såldes.

Torgny Ekman kommer omgående tillträda som VD i företaget.

Östgöta Camping Gruppen är Kabes största återförsäljare och säljer husbilar och husvagnar av varumärkena Kabe, Adria och tyska Burstner. Företaget har separata försäljningsverksamheter i Mantorp, Norrköping, Örebro, Malmö och Märsta. Förvärvet kommer inte att innebära några förändringar i den nuvarande verksamheten.

Företagets omsättning uppgick år 2004 till 263,5 Mkr med ett resultat efter finansiella poster på 4,3 Mkr.

Verksamheten kommer att redovisas som ett intressebolag i Kabe-koncernen.

Tenhult 2005.09.28

Kabe AB (publ)

Upplysningar lämnas av Alf Ekström, VD och koncernchef, tel 036-393701 eller 070-7442994